

Dodávateľ:

Ťažký Igor
Gemerský Jablonec 276
980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 34 233 431
 DIČ: 1020592650
 IČ DPH: SK1020592650
 Telefón: 0905/220048
 Mobil: 0905/256926
 E-mail: thedviga@gmail.com

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277

Dátum: **17.4.2020**

Prílohy: **95**

Prílohy: **95**

Variabilný symbol: 2020015
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318710
 DIČ: 2021230123
 IČ DPH:

Obecný úrad
Gemerský Jablonec
980 35 Gem Jablonec

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SK190200000003496071956
 IBAN: SUBASKBX
 Číslo účtu: SK1902000000034960719 Kód banky: 0200

MU. SL 17 20.4.2020

Dátum vyhotovenia: 30.03.2020
 Dátum splatnosti: 13.04.2020
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.03.2020

Konečný príjemca:

501/321

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky: Farby - Laky						
Monalex št. 7kg	1 ks	5,70		4,75 20%	0,95	5,70
Krycia folia 4x5m	4 ks	1,50		5,00 20%	1,00	6,00
Mop York 140gr	6 ks	1,10		5,50 20%	1,10	6,60
Metla York 051020 FRONTIERA	1 ks	2,25		1,87 20%	0,38	2,25
Metla Cleonix B9099,nasada 120cm	1 ks	2,70		2,25 20%	0,45	2,70
Metla PRESTIGE 120CM	1 ks	4,55		3,79 20%	0,76	4,55
Rukavice NINA L	3 ks	0,70		1,75 20%	0,35	2,10
Rukavice gumenna M	5 ks	0,80		3,33 20%	0,67	4,00
Supermalba Nova 15+3kg	2 ks	12,50		20,83 20%	4,17	25,00
KOROZAL šedá 1100	2 ks	4,90		8,17 20%	1,63	9,80
SLOVLUX lak.laz. červ.smrek	1 ks	7,90		6,58 20%	1,32	7,90
Sanitárny silikon trans. 280ml	2 ks	4,65		7,75 20%	1,55	9,30
Riedidlo S 6006	2 ks	1,15		1,92 20%	0,38	2,30
Valček s držiakom 23cm	1 ks	2,50		2,08 20%	0,42	2,50
Štetec plochy 2,5 kana	1 ks	2,40		2,00 20%	0,40	2,40
Štetec 1,5	1 ks	1,30		1,08 20%	0,22	1,30
Štetec 65mm	1 ks	1,90		1,58 20%	0,32	1,90
Sádra biela HET 1kg	2 ks	0,70		1,17 20%	0,23	1,40
Riedidlo S 6006	2 ks	1,15		1,92 20%	0,38	2,30
Korozal hnedý 2430	1 ks	4,90		4,08 20%	0,82	4,90
Korozal 0111 sedy	2 ks	4,55		7,58 20%	1,52	9,10
Kefa drátená LESSMAN	2 ks	4,75		7,92 20%	1,58	9,50
Riedidlo 6006 4,5l	1 ks	10,10		8,42 20%	1,68	10,10
Rukavice Brita č. 11	1 ks	0,70		0,58 20%	0,12	0,70
Štetec univerzálny 2,0	3 ks	2,00		5,00 20%	1,00	6,00
Akrylový tmel na sádrokartony 310ml	4 ks	3,20		10,67 20%	2,13	12,80
Brusna mriežka	1 ks	0,80		0,67 20%	0,13	0,80
Korozal hnedý 2430	1 ks	4,90		4,08 20%	0,82	4,90
Stierka 60mm NZ	1 ks	1,50		1,25 20%	0,25	1,50
Stierka 0400mm	3 ks	1,35		3,37 20%	0,68	4,05
Un.rýchlotuhnúca sadra 3kg	1 ks	1,70		1,42 20%	0,28	1,70
Supermalba Nova 15+3kg	1 ks	14,50		12,08 20%	2,42	14,50
Štetec 50mm	1 ks	1,40		1,17 20%	0,23	1,40
Korozal biely 0,75kg	1 ks	5,24		4,37 20%	0,87	5,24
Syntetika 4550 - 0,75kg	1 ks	5,70		4,75 20%	0,95	5,70
Korozal 0111 sedy	1 ks	4,55		3,79 20%	0,76	4,55

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Štetec 75mm	1 ks	2,40		2,00 20%	0,40	2,40
Štetec 75mm	1 ks	2,40		2,00 20%	0,40	2,40
Brusna mriežka	1 ks	0,80		0,67 20%	0,13	0,80
Brúsne plátno P60	1 ks	0,80		0,67 20%	0,13	0,80
Klasik COLOR 3V1 4kg	1 ks	8,50		7,08 20%	1,42	8,50
Klasik 7+1kg	1 ks	14,65		12,21 20%	2,44	14,65
Krycia folia 4x5m	2 ks	0,90		1,50 20%	0,30	1,80
Valček CLASSIC fasádny 240mm	1 ks	2,40		2,00 20%	0,40	2,40
Štetec 65mm	1 ks	1,90		1,58 20%	0,32	1,90
Štetec plochy 2,5 kana	1 ks	2,40		2,00 20%	0,40	2,40
Korozal 2880 tmavohnedý 0,75kg	1 ks	4,85		4,04 20%	0,81	4,85
Korozal 0111 sedy	1 ks	4,55		3,79 20%	0,76	4,55
Súčet položiek				204,06	40,81	244,87
SPOLU NA ÚHRADU						244,87

Vystavil:

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nám. M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota pod.č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00 0%

0,00 10%

204,06 20%

0,00

40,81

0,00

244,87

Prevzal:

Pečiatka :

OBEC
980 35 CEMERSKÝ JABLONEC

TAZKY 1308
Gemerský Jablonec 178
ICO: 34230491

Ekonomický a informačný systém POHODA

Strana 2dokladu 2020015